
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.03.2025 № 150-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в 

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области 

В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь законом Кировской области 

от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в 

Кировской области», на основании заключения межведомственной комиссии 

по землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения, 

протокола о результатах публичных слушаний от 26.03.2025 администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки в 

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные постановлением 

администрации Белохолуницкого городского поселения от 17.05.2021  

№ 144-П (далее - Правила), изложив в новой редакции Карты 

градостроительного зонирования части 2 Правил согласно приложению. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 






	Пост № 150-П от 28.03.2025 О внес изм в ПЗЗ
	Карта градостроительного зонирования 1 03.2025
	Карта градостроительного зонирования2 03.2025

